[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	26.09.2016

	131/01-09

	с. Бессоновка

Об утверждении постоянного состава муниципального межведомственного консилиума  специалистов Бессоновского района Пензенской области при Управлении образования Бессоновского района Пензенской области
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" (с последующими изменениями), в соответствии с Положением об Управлении образования Бессоновского района Пензенской области, утвержденным Собранием представителей Бессоновского района Пензенской области Третьего созыва от 24.09.2015 № 421-57/3, в рамках заключенного соглашения о межведомственном взаимодействии органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Бессоновского района Пензенской области от 20 июля 2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянных членов межведомственного консилиума специалистов Бессоновского района  (Приложение 1).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Бессоновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на ведущего эксперта Управления образования Бессоновского района Пензенской области Бондареву М. Г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

     С.Н.Назарова

Приложение 1

к приказу
Управления  образования
Бессоновского района

от «26» сентября 2016

№ 131/01-09
Состав муниципального межведомственного консилиума специалистов Бессоновского района Пензенской области

	Назарова С Н.
	-
	начальник Управления образования Бессоновского района Пензенской области, председатель Консилиума

	Козлова Т. Н.
	-
	социальный педагог Центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Пензенской области, модератор Консилиума (по согласованию)

	Бондарева М. Г.
	-
	Ведущий эксперт Управления образования Бессоновского района Пензенской области, секретарь Консилиума

Члены комиссии:
	Мусина Г. В.
	-
	Главный специалист Управления образования по опеке и попечительству Бессоновского района Пензенской области

	Видяшева С. А.
	-
	Заместитель начальника отдела по реализации молодежной политики, культуре, физкультуре и спорту администрации Бессоновского района (по согласованию)

	Гуськова Н. П.
	-
	Специалист отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних  МБУ «Бессоновский комплексный центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

	Голованова Н. В.
	-
	Начальник филиала по Бессоновскому району Пензенской области ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Пензенской области» (по согласованию)

	Грачев П. В.
	-
	Инспектор подразделения по делам несовершеннолетних муниципального отдела Министерства внутренних дел России по Бессоновскому району Пензенской области (по согласованию)

	Меньшакова М. Б.
	-
	Начальник отдела трудоустройства ГКУ «Центр занятости населения Бессоновского района» (по согласованию)

	Язина Л. В.
	-
	Врач-педиатр ГБУЗ «Бессоновская районная больница» (по согласованию)

	Мещерякова Т. М.
	-
	Ведущий эксперт управления социальной защиты населения администрации Бессоновского района (по согласованию)

	Дёмина В. А.
	-
	Педагог-психолог МБОУ СОШ с. Бессоновка (по согласованию)

	Юдина Л. В.
	-
	Социальный педагог МБОУ СОШ № 2 с. Грабово (по согласованию)